

Faktura

tel: REMPPOL Igor Polacik Pribinova 15 Hlohovec 920 01 ICO: 30727952 DIC: 1020324910 IC DPH: SK1020324910 kove spoj: VUB Hlohovec cislo uctu: 335744-212 kod banky: 0200	Cislo faktury : 518 Cislo OZ - obj. : ODBERATEL : GYMNAZIUM KOMENSKÉHO 13	GYMNAZIUM IVANA KUPČA, HLOHOVEC DATUM: 11.3.2011 SPIS.Č. 49 HLM/11-64 VYBAVUJE
Den vystavenia : 28/02/2011 Den dodania : 28/02/2011 Den splatnosti : 30/03/2011 Spôsob uhrady : PP Vystavil : Igor Polacik	92001 HLOHOVEC cislo uctu : ICO : 000160164 DIC : IC DPH :	TOVAR ZA 2 MESAČE

strana 1/ 1

Polozka	Mj/ks	jed.c.	cena	DPH	suma+DPH
1489 MYSLA 7XCH.25.cm	3,00	1,167	12,50	20%	15,00EUR
10024 KUKAVICE KO.	1,00	0,833	0,83	20%	1,00EUR
050 JAR 1000 ML.	14,00	1,325	18,55	20%	22,24EUR
323 WC SUBSANA 4346	6,00	1,583	9,50	20%	11,40EUR
006 INDOLONA DEZ.100 GR.	6,00	1,250	7,50	20%	9,00EUR
10023 KUKAVICE GUM.	6,00	0,750	3,75	20%	4,50EUR
624 WC ZVON GUMOVY	1,00	2,083	2,08	20%	2,50EUR
174 WC TIP 1000.ML.	7,00	2,167	15,17	20%	18,20EUR
199 CITRA 400.G.	2,00	0,493	0,97	20%	1,16EUR
239 PVC SACKY DO KOSA	5,00	0,833	4,17	20%	5,00EUR
3146 SYDRA TACTILE 1.L.	1,00	4,500	4,50	20%	5,50EUR
118 KYS.SOCNA 1.L.	1,00	1,500	1,50	20%	1,80EUR
16024 KUKAVICE KO.	1,00	0,708	0,71	20%	0,85EUR
10084 FRACI PRASOK	1,00	6,667	6,66	20%	7,99EUR
1372 TEKUTE MYDLO 5,1	1,00	5,417	5,42	20%	6,50EUR
001 TOA.PAPIER 400	30,00	0,167	5,01	20%	6,01EUR
658 FROKTO SPRAY NA NABYTEK	2,00	3,250	6,50	20%	7,80EUR
001 TOA.PAPIER 400	30,00	0,167	5,01	20%	6,01EUR
722 MOJ NABE.MOJTE	2,00	1,500	3,00	20%	3,60EUR
658 FROKTO SPRAY NA NABYTEK	2,00	3,667	7,33	20%	8,90EUR
005 INDOLONA A-64	4,00	1,167	4,67	20%	5,60EUR
026 INDOLONA DEZ.100 GR.	2,00	1,250	2,50	20%	3,00EUR
10023 KUKAVICE GUM.	6,00	0,750	3,75	20%	4,50EUR
785 HANERA KYCIA TRASA	1,00	0,833	0,83	20%	1,00EUR
239 PVC SACKY DO KOSA	5,00	0,833	4,17	20%	5,00EUR
624 WC ZVON GUMOVY	1,00	1,907	1,90	20%	2,30EUR
050 JAR 1000 ML.	13,00	1,325	17,23	20%	20,67EUR
199 CITRA 400.G.	6,00	1,208	7,25	20%	8,70EUR
180 DEZI WC 400.ML.	6,00	1,333	8,00	20%	9,60EUR
174 WC TIP 1000.ML.	7,00	2,167	15,17	20%	18,20EUR
785 HANERA KYCIA TRASA	12,00	0,917	11,00	20%	13,20EUR
001 TOA.PAPIER 400	44,00	0,167	10,69	20%	12,80EUR
218 HUBKA NA KLAD TAVROVANA	3,00	0,250	1,25	20%	1,50EUR
118 KYS.SOCNA 1.L.	1,00	1,500	1,50	20%	1,80EUR
616 HUBA BRUSNA II.	1,00	1,167	1,17	20%	1,40EUR
025 HUBKA NA RIAD /betina/	10,00	0,070	0,70	20%	0,84EUR

Faktura

atel: REMPPOL Igor Polacik
Pribinova 15

Cislo faktury : 518
Cislo OZ - obj. :

ozka

Mj/ks

jed.c.

cena

DPH

strana 2/ 1

suma+DPH

Zaklad pre DPH 20% = 211.76EUR

DPH 20% = 42.33EUR

K uhrade spolu = 254.09EUR Pocet Mj - 263

Vysledna suma pri konverznom kurze 30.1260 Sk/EUR 7654.84 SKK

REMPPOL
IGOR POLACIK

Gšboreská 18, 930 01 HLCHOVEC
IČO: 30 727 952, IČ DPH: SK1020324910
VUB HLCHOVEC z. s. r. o.; 335744-212/0200
tel.: 0337730754